REQUERIMENTO N° 221/2015

AUTOR: DIOMAR MARIOTTI FILHO

Resposta remetida pelo Prefeito Municipal através do Ofício

n°249/2015, de 06/10/2015.

Nobre Vereador, em todos estes anos que esta administração esteve a frente
do Executivo Municipal o critério partidarismo político nunca foi utilizado na
seleção de funções dos nossos servidores. Como Vossa Senhoria afirma no
requerimento conhecer servidores que se encontram nessa situação,
solicitamos que nos encaminhe os nomes de forma sigilosa para que  não aja
exposição pessoal dos mesmos para que possamos apurar a veracidade
dessas informações.